
1 

 

2024年8月吉日 

お客様各位 

ギガ・セレクション 生爪スタンド 

マイナーチェンジのご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、ギガ・セレクションの生爪スタンドに関してですが、組み立て時の負荷を軽減すべくマイナ

ーチェンジを実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 今後ともギガ・セレクション製品をご愛顧下さいます様宜しくお願い申し上げます 

敬具 

記 

・変更点：この部分の組み立て方式を変更することにより、組み立て作業の負担を軽減しています。 

なお、製品の性能に関しては、影響はありません。 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

・実施時期：次回入庫分より順次変更致します。 

  

以上 

【旧】 【新】 


